
Socialinė 
Europa

© Europos Sąjunga 2018

Print: ISBN
: 978-92-79-77662-5, doi:10.2767/16139, KE-02-18-010-LT-C —

 PD
F: ISBN

: 978-92-79-77648-9, doi:10.2767/61893, KE-02-18-010-LT-N

Mikrofinansavimas ir parama socialiniam verslui

Pradėkite savo verslą 
padedami ES

Mikroverslininkai ir socialinės įmonės gali tikėtis Europos Sąjungos užimtumo ir socialinių 
inovacijų programos („EaSI“), skirtos finansavimo gavimo galimybėms padidinti, paramos.

„EaSI“ gali jums padėti, jei esate…

mikroįmonė     socialinė įmonė 

Kreipkitės į artimiausią mikroįmonių arba socialinių įmonių finansavimo 
paslaugų teikėją jau šiandien!
Suraskite vietinį skolintoją pasirinkę meniu punktą  
„Finansiniai tarpininkai“ svetainėje: ec.europa.eu/social/easi

Socialinės įmonės:

iki  

500 000 €

Mikroverslininkai:
iki  25 000 €

Finansavimas prieinamas dėl ES paramos

„EaSI“ mikrofinansavimo ir 
paramos socialinėms įmonėms 

priemonė suteikia geresnes 
finansavimo galimybes, kad Europa 

būtų socialiai teisingesnė

Apsilankykite: ec.europa.eu/social/easi

Ar esate mikrofinansavimo arba 
finansavimo socialinėms įmonėms tiekėjas? 
„EaSI“ parama apima šiuos veiksmus:

Skolos ar akcijų finansavimo galimybės ir garantijos, padedančios 
padidinti portfelio vertę

Rėmimas specialių mokymų, institucinio vertinimo, gerosios patirties 
seminarų ir pagalbos tarnybų forma

PARDUODAMA

Floristas

UŽDARYTA

Floristas

Atidaryta

3 etapas. Jūsų finansavimas patvirtintas 4 etapas. Puiku... Jūs imatės verslo!

Prisijunkite prie mūsų!

1 etapas. Turite puikią idėją 2 etapas.  Susisiekiate su „EaSI“ paskolos teikėju

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=lt
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=lt

